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LEGENDA

Fiber optic cable outdoor installation SM8 / PVC Flexible Pipe Ø63mm

Kabell sinjali RG6 + 2x0.8

Kuti instalimi 100x100 mm

Kamer per ambient te jashtem Dom, 4MP

Kamer per ambient te brendshem Dom, 4MP
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LEGENDA

Nje tub elektrik dn 80 mm per furnizimin e godinave dhe ndricimi

Nje tub elektrik dn 100 mm per kabllin e furnizimit kryesor te objektit

Pusete betoni me kapak gize 50x50x50

Nje tub elektrik dn 63  mm per kabllot e sinjaleve

Tubat e kabllove te
sinjaleve dhe ato te
CCTV shkojne ne
katin e pare ne
kabinetin e rrjetit

Tubat e Kabllove te fuqise
shkojne ne panelin kryesor te
objektit PKSH ne katin zero
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LEGENDA
Kbabell FG7OR 4x16 furnizimi kryesor i objektit

Nje kabell FG7OR 5x4 furnizim paneli PSH 02 kuzhina

Kbabell FG7OR 5x2.5 furnizim vend roja dhe kabell FG7OR 5x4 furnizim kuzhina

Nje kabell FG7OR 5x4 furnizim paneli PSH 03 garazhet

Kabllot e sinjaleve dhe
ato te CCTV shkojne
ne katin e pare ne
kabinetin e rrjetit

Kabllot fuqise shkojne
ne panelin kryesor te
objektit PKSH ne katin
zero

Nje kabell FG7OR 4x2.5 furnizim ndricimi i jashtem
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Celes njepolare
Celes deviator
Celes invertitor

Pulsant i ziles
Zile sinjalizuese
Ndricues, ne tavan
Ndricues, ne mure anesore
Llambe emergjence LED 8W

Citofoni (CT)
Prize antene TV.
Prize telefoni
Prize interneti
Linje antene TV
Linje telefoni
Linje interneti (@)

TV

TF

@

Linje citofoni (CT)

Ndricues tip plafon muri h= 220cm

Transformator CT

Kolonat e ngritjes se kabllove ne kate

Tastiere CT

Ndricues Palfon LED 15W

Linje elektrike per ndricimin
Linje elektrike fuqie

Kuader elektrik (automateve KA)
Prize bivalente
Prize schuko

Pike furnizimi aspirator
Kuti shperndarese elektrike

2

3

0

hK=220 Lartesi 220cm e prizes Kondicionerit
hB=120 Lartesi 120cm e prizes banak-pasqyre
hL=30 Lartesi 30cm e prizes Lavatrice

Linja qe furnizon K.A.

PKSH

BOX i matjes se energjise
Paneli elektrik kryesore i objektit

Pulsant, celes per ndricimin e shkalleve

Aspirator (tualet)

LEGJENDA E SIMBOLEVE

E  1 X 8w

2 2 Priza schuko

Ndricues Palfon LED 12W

Ndricues LED 60x60 tavanor

PSH 02
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Aspirator (tualet)

LEGJENDA E SIMBOLEVE

E  1 X 8w
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PSH 02
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BOX i matjes se energjise
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Aspirator (tualet)
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E  1 X 8w
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KRYETARI

DREJTORI

ZYRE

NHS

ZYRE

MAGAZINE

ARKIV

SALLA MBLEDJEVE

Plafonier Led 50x50

Plafonier 50x50

Spot 10x10

Spot 10x10

Plafonier 50x50

Plafonier 50x50

Plafonier 50x50

Plafonier 50x50

Plafonier 50x50

P
S

H
 
0
2

Celes njepolare
Celes deviator
Celes invertitor

Pulsant i ziles
Zile sinjalizuese
Ndricues, ne tavan
Ndricues, ne mure anesore
Llambe emergjence LED 8W

Citofoni (CT)
Prize antene TV.
Prize telefoni
Prize interneti
Linje antene TV
Linje telefoni
Linje interneti (@)

TV

TF

@

Linje citofoni (CT)

Ndricues tip plafon muri h= 220cm

Transformator CT

Kolonat e ngritjes se kabllove ne kate

Tastiere CT

Ndricues Palfon LED 15W

Linje elektrike per ndricimin
Linje elektrike fuqie

Kuader elektrik (automateve KA)
Prize bivalente
Prize schuko

Pike furnizimi aspirator
Kuti shperndarese elektrike

2

3

0

hK=220 Lartesi 220cm e prizes Kondicionerit
hB=120 Lartesi 120cm e prizes banak-pasqyre
hL=30 Lartesi 30cm e prizes Lavatrice

Linja qe furnizon K.A.

PKSH

BOX i matjes se energjise
Paneli elektrik kryesore i objektit

Pulsant, celes per ndricimin e shkalleve

Aspirator (tualet)

LEGJENDA E SIMBOLEVE

E  1 X 8w

2 2 Priza schuko

Ndricues Palfon LED 12W

Ndricues LED 60x60 tavanor

PSH 02
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NHS
FJETINEKREVAT

MARINAR

KREVAT

MARINAR

Spot 10x10

Spot 10x10

Spot 10x10

Spot 10x10

Plafonier Led 140x35

Plafonier Led 140x35 Plafonier Led 140x35

PKSH

Celes njepolare
Celes deviator
Celes invertitor

Pulsant i ziles
Zile sinjalizuese
Ndricues, ne tavan
Ndricues, ne mure anesore
Llambe emergjence LED 8W

Citofoni (CT)
Prize antene TV.
Prize telefoni
Prize interneti
Linje antene TV
Linje telefoni
Linje interneti (@)

TV

TF

@

Linje citofoni (CT)

Ndricues tip plafon muri h= 220cm

Transformator CT

Kolonat e ngritjes se kabllove ne kate

Tastiere CT

Ndricues Palfon LED 15W

Linje elektrike per ndricimin
Linje elektrike fuqie

Kuader elektrik (automateve KA)
Prize bivalente
Prize schuko

Pike furnizimi aspirator
Kuti shperndarese elektrike

2

3

0

hK=220 Lartesi 220cm e prizes Kondicionerit
hB=120 Lartesi 120cm e prizes banak-pasqyre
hL=30 Lartesi 30cm e prizes Lavatrice

Linja qe furnizon K.A.

PKSH

BOX i matjes se energjise
Paneli elektrik kryesore i objektit

Pulsant, celes per ndricimin e shkalleve

Aspirator (tualet)

LEGJENDA E SIMBOLEVE

E  1 X 8w

2 2 Priza schuko

Ndricues Palfon LED 12W

Ndricues LED 60x60 tavanor

PSH 02
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***

MAGAZINE

MAGAZINE

GATIM

AMBJENT NDENJE

DEPO

Plafonier 50x50

Plafonier 50x50

Plafonier 50x50

P
S
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Celes njepolare
Celes deviator
Celes invertitor

Pulsant i ziles
Zile sinjalizuese
Ndricues, ne tavan
Ndricues, ne mure anesore
Llambe emergjence LED 8W

Citofoni (CT)
Prize antene TV.
Prize telefoni
Prize interneti
Linje antene TV
Linje telefoni
Linje interneti (@)

TV

TF

@

Linje citofoni (CT)

Ndricues tip plafon muri h= 220cm

Transformator CT

Kolonat e ngritjes se kabllove ne kate

Tastiere CT

Ndricues Palfon LED 15W

Linje elektrike per ndricimin
Linje elektrike fuqie

Kuader elektrik (automateve KA)
Prize bivalente
Prize schuko

Pike furnizimi aspirator
Kuti shperndarese elektrike

2

3

0

hK=220 Lartesi 220cm e prizes Kondicionerit
hB=120 Lartesi 120cm e prizes banak-pasqyre
hL=30 Lartesi 30cm e prizes Lavatrice

Linja qe furnizon K.A.

PKSH

BOX i matjes se energjise
Paneli elektrik kryesore i objektit

Pulsant, celes per ndricimin e shkalleve

Aspirator (tualet)

LEGJENDA E SIMBOLEVE

E  1 X 8w

2 2 Priza schuko

Ndricues Palfon LED 12W

Ndricues LED 60x60 tavanor

PSH 02
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Plafonier 50x50

Celes njepolare
Celes deviator
Celes invertitor

Pulsant i ziles
Zile sinjalizuese
Ndricues, ne tavan
Ndricues, ne mure anesore
Llambe emergjence LED 8W

Citofoni (CT)
Prize antene TV.
Prize telefoni
Prize interneti
Linje antene TV
Linje telefoni
Linje interneti (@)

TV

TF

@

Linje citofoni (CT)

Ndricues tip plafon muri h= 220cm

Transformator CT

Kolonat e ngritjes se kabllove ne kate

Tastiere CT

Ndricues Palfon LED 15W

Linje elektrike per ndricimin
Linje elektrike fuqie

Kuader elektrik (automateve KA)
Prize bivalente
Prize schuko

Pike furnizimi aspirator
Kuti shperndarese elektrike

2

3

0

hK=220 Lartesi 220cm e prizes Kondicionerit
hB=120 Lartesi 120cm e prizes banak-pasqyre
hL=30 Lartesi 30cm e prizes Lavatrice

Linja qe furnizon K.A.

PKSH

BOX i matjes se energjise
Paneli elektrik kryesore i objektit

Pulsant, celes per ndricimin e shkalleve

Aspirator (tualet)

LEGJENDA E SIMBOLEVE

E  1 X 8w

2 2 Priza schuko

Ndricues Palfon LED 12W

Ndricues LED 60x60 tavanor

PSH 02
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PSH 02

Sensor kreposkolar

Celes njepolare
Celes deviator
Celes invertitor

Pulsant i ziles
Zile sinjalizuese
Ndricues, ne tavan
Ndricues, ne mure anesore
Llambe emergjence LED 8W

Citofoni (CT)
Prize antene TV.
Prize telefoni
Prize interneti
Linje antene TV
Linje telefoni
Linje interneti (@)

TV

TF

@

Linje citofoni (CT)

Ndricues tip plafon muri h= 220cm

Transformator CT

Kolonat e ngritjes se kabllove ne kate

Tastiere CT

Ndricues Palfon LED 15W

Linje elektrike per ndricimin
Linje elektrike fuqie

Kuader elektrik (automateve KA)
Prize bivalente
Prize schuko

Pike furnizimi aspirator
Kuti shperndarese elektrike

2

3

0

hK=220 Lartesi 220cm e prizes Kondicionerit
hB=120 Lartesi 120cm e prizes banak-pasqyre
hL=30 Lartesi 30cm e prizes Lavatrice

Linja qe furnizon K.A.

PKSH

BOX i matjes se energjise
Paneli elektrik kryesore i objektit

Pulsant, celes per ndricimin e shkalleve

Aspirator (tualet)

LEGJENDA E SIMBOLEVE

E  1 X 8w

2 2 Priza schuko

Ndricues Palfon LED 12W

Ndricues LED 60x60 tavanor

PSH 02
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KRYETARI

DREJTORI

ZYRE

NHS

ZYRE

MAGAZINE

ARKIV

SALLA MBLEDJEVE

@ @

@ @ @

@@

@

@@@

@@

@

@

@

Kabineti i rrjetit informatik

dhe i sistemit te

kamerave CCTV

Kolona e kabllove qe

vjen nga kati zero

Linje lan dhe HDMI per

lidhjen e projektorit me

kompjuterin

Linje lan per printer te

integruar ne rrjet

Celes njepolare
Celes deviator
Celes invertitor

Pulsant i ziles
Zile sinjalizuese
Ndricues, ne tavan
Ndricues, ne mure anesore
Llambe emergjence LED 8W

Citofoni (CT)
Prize antene TV.
Prize telefoni
Prize interneti
Linje antene TV
Linje telefoni
Linje interneti (@)

TV

TF

@

Linje citofoni (CT)

Ndricues tip plafon muri h= 220cm

Transformator CT

Kolonat e ngritjes se kabllove ne kate

Tastiere CT

Ndricues Palfon LED 15W

Linje elektrike per ndricimin
Linje elektrike fuqie

Kuader elektrik (automateve KA)
Prize bivalente
Prize schuko

Pike furnizimi aspirator
Kuti shperndarese elektrike

2

3

0

hK=220 Lartesi 220cm e prizes Kondicionerit
hB=120 Lartesi 120cm e prizes banak-pasqyre
hL=30 Lartesi 30cm e prizes Lavatrice

Linja qe furnizon K.A.

PKSH

BOX i matjes se energjise
Paneli elektrik kryesore i objektit

Pulsant, celes per ndricimin e shkalleve

Aspirator (tualet)

LEGJENDA E SIMBOLEVE

E  1 X 8w

2 2 Priza schuko

Ndricues Palfon LED 12W

Ndricues LED 60x60 tavanor

PSH 02
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NHS

FJETINEKREVAT

MARINAR

KREVAT

MARINAR

2
5

Celes njepolare
Celes deviator
Celes invertitor

Pulsant i ziles
Zile sinjalizuese
Ndricues, ne tavan
Ndricues, ne mure anesore
Llambe emergjence LED 8W

Citofoni (CT)
Prize antene TV.
Prize telefoni
Prize interneti
Linje antene TV
Linje telefoni
Linje interneti (@)

TV

TF

@

Linje citofoni (CT)

Ndricues tip plafon muri h= 220cm

Transformator CT

Kolonat e ngritjes se kabllove ne kate

Tastiere CT

Ndricues Palfon LED 15W

Linje elektrike per ndricimin
Linje elektrike fuqie

Kuader elektrik (automateve KA)
Prize bivalente
Prize schuko

Pike furnizimi aspirator
Kuti shperndarese elektrike

2

3

0

hK=220 Lartesi 220cm e prizes Kondicionerit
hB=120 Lartesi 120cm e prizes banak-pasqyre
hL=30 Lartesi 30cm e prizes Lavatrice

Linja qe furnizon K.A.

PKSH

BOX i matjes se energjise
Paneli elektrik kryesore i objektit

Pulsant, celes per ndricimin e shkalleve

Aspirator (tualet)

LEGJENDA E SIMBOLEVE

E  1 X 8w

2 2 Priza schuko

Ndricues Palfon LED 12W

Ndricues LED 60x60 tavanor

PSH 02
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Celes njepolare
Celes deviator
Celes invertitor

Pulsant i ziles
Zile sinjalizuese
Ndricues, ne tavan
Ndricues, ne mure anesore
Llambe emergjence LED 8W

Citofoni (CT)
Prize antene TV.
Prize telefoni
Prize interneti
Linje antene TV
Linje telefoni
Linje interneti (@)

TV

TF

@

Linje citofoni (CT)

Ndricues tip plafon muri h= 220cm

Transformator CT

Kolonat e ngritjes se kabllove ne kate

Tastiere CT

Ndricues Palfon LED 15W

Linje elektrike per ndricimin
Linje elektrike fuqie

Kuader elektrik (automateve KA)
Prize bivalente
Prize schuko

Pike furnizimi aspirator
Kuti shperndarese elektrike

2

3

0

hK=220 Lartesi 220cm e prizes Kondicionerit
hB=120 Lartesi 120cm e prizes banak-pasqyre
hL=30 Lartesi 30cm e prizes Lavatrice

Linja qe furnizon K.A.

PKSH

BOX i matjes se energjise
Paneli elektrik kryesore i objektit

Pulsant, celes per ndricimin e shkalleve

Aspirator (tualet)

LEGJENDA E SIMBOLEVE

E  1 X 8w

2 2 Priza schuko

Ndricues Palfon LED 12W

Ndricues LED 60x60 tavanor

PSH 02
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KRYETARI

DREJTORI

ZYRE

NHS

ZYRE

MAGAZINE

ARKIV

SALLA MBLEDJEVE

S

S

S

S

S

S

S

Kolona e kabllove

qe zbresin ne

katin zero

Detektor temperature
S

s

T

Detektor tymi
Detektor tymi ne tavan

Buton manual

F.A.C

Central i detektimit te zjarrit

Sirene
Llampe sinjalizuese

Kabell  2x8 mm2 i skermuar

LEGJENDA E SIMBOLEVE
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FJETINEKREVAT

MARINAR

KREVAT
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S

SS

F.A.C

Detektor temperature
S

s

T

Detektor tymi
Detektor tymi ne tavan

Buton manual

F.A.C

Central i detektimit te zjarrit

Sirene
Llampe sinjalizuese

Kabell  2x8 mm2 i skermuar

LEGJENDA E SIMBOLEVE
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DREJTORI

ZYRE

NHS

ZYRE

MAGAZINE

ARKIV

SALLA MBLEDJEVE

LEGENDA

Fiber optic cable outdoor installation SM8 / PVC Flexible Pipe Ø63mm

Kabell sinjali RG6 + 2x0.8

Kuti instalimi 100x100 mm

Kamer per ambient te jashtem Dom, 4MP

Kamer per ambient te brendshem Dom, 4MP

FletaPërmasa e fletësRishikimiShkallaNr. i Dokumentit

FAZA E PROJEKTIT

REHABILITIM P.M.Z.SH-BERAT

EMRI I DOKUMENTIT

TITULLI I PROJEKTIT

RISH.

NR.

DATA
QËLLIMI I DORËZIMIT SHËNIM / PËRSHKRIM

KONSULENTI INXHINIERIK

PROJEKT ZBATIMI

Përgatiti:

Miratoi:

Pozicioni Emri Nr. Licensës

Nr. Liçencës: -

Drejtues Projekti

00 Projekt Zbatimi Dorëzimi i parë

BASHKIA BERAT

00

Firma

Ing. Elektrik

Ing. Ndertimi Valentina ZOTKA
Arkkitekt Luciano BOJAXHIU

Fatmir NDREKA    Arian COKA E.0416/6

A.0990/2

PLANET E CCTV



H=3.680

+0.37

±0.00

H=4.05

+0.02

FJETINE

FJETINE

NHS

shtresë betoni shtresë betoni

g
r
o
p
ë
 
p
ë
r
 
m

a
k
i
n
a
t
i

NHS

FJETINEKREVAT

MARINAR

KREVAT

MARINAR
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LEGENDA

Fiber optic cable outdoor installation SM8 / PVC Flexible Pipe Ø63mm

Kabell sinjali RG6 + 2x0.8

Kuti instalimi 100x100 mm

Kamer per ambient te jashtem Dom, 4MP

Kamer per ambient te brendshem Dom, 4MP
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Elektrode
tokezimi L=1.5m

Elektrode
tokezimi
L=1.5m

Percjelles CU i
zhveshur S=50m2

Percjelles CU i
zhveshur S=50mm2

SHENIME!!!

Sistemi i tokezimit duhet:

1- Vlera e rezistences me e vogel se 4 ohm.

2- Mos te instalohet ne terren me plehera ose kimikate.

3- Te instalohet 0.5m nen siperfaqen e tokes.

4- Duhet te jete i ndare nga tokezimi i rrufepritesit dhe minimumi 5m afer tij.

5- Per shkak te distances se madhe ndermjet objekteve do te behet tokezimi

ne dy seksione sipas skemes ne vizatim

Linja futet ne
panelin e matjes dhe
shperndarjes

Rrjeti i Tokezimit Mbrojtjes

Skema tokezimit PKSH

Detajat e ndricimit te larte
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2
0
c
m

Shtylle ndricimi

2
0
c
m

Rere

Rere

Elektrode tokezim Zn L=

1.5 m

Percjelles CU S=10mm

2

Pusete plastike 40x40x40

Morseteria

70

Tub PVC D=40mm

Kabell FG7OR 5x4mm2

Shtylle ndricimi

PUSETE PLASTIKE 40x40x40

Detai A

Detai A

Detai B

Detai B

Kabell FG7OR 5x4mm2

Tub PVC D=40mm

Shtylle ndricimi

PUSETE PLASTIKE 40x40x40

Tub PVC D=40mm

Kabell FG7OR 5x4mm2

Detajat e ndricimit te larte
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